令和７年１２月１７日

奈良市自治連合会長 様

奈良市総合政策部

総合政策課長

「奈良市総合計画 後期推進方針」策定に係る進捗状況のご報告

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本市のまちづくりに多大なるご理

解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先般 8 月 20 日の定例会にてご説明いたしました「第 5 次総合計画 後期推進方針」の策

定につきまして、その後の進捗状況を今後の主なスケジュールと併せてご報告申し上げます。

記

今後の主なスケジュール

時期 主な内容

令和 7 年 11 月 19 日 第 1 回 総合計画審議会 開催

令和 7 年 12 月 アンケートの実施

令和 7 年 12 月～令和 8 年 3 月 総合計画審議会にて内容を審議

令和 8 年 4 月 パブリックコメントの実施（予定）

【問い合わせ先】

奈良市総合政策部総合政策課

               武野、舩井

TEL:0742-34-1150